
Wszystkie smutki moje wyniosę za drzwi, wrócę ze słońcem 
 

                               
 

I Ty możesz pomóc Oliwii! 
 

Prosimy ludzi dobrej woli o każdą pomoc finansową, nawet 
najdrobniejszą, a głównie o Państwa 1% podatku w 2009r. 
na leczenie Oliwii w renomowanym ośrodku za granicą. 
Nasza córeczka przyszła na świat 23 sierpnia 2006r. z bardzo 
rzadkim zespołem wad wrodzonych twarzoczaszki. 
Najpoważniejszą i najrzadziej spotykaną wadą jest przepuklina 
oponowo-mózgowa. Dodatkowo urodziła się z szerokim rozstawem 
oczodołów, tzw. hiperteloryzmem, oraz niedokształceniem nosa      
i brakiem powieki na prawym oczku.  
Oliwia jest już po 5 skomplikowanych operacjach w Polsce. Mimo 
to efekty plastyczne pozostawiają jeszcze wiele do życzenia. 
Ostatnia polegała m.in. na wyrównaniu linii oczodołów, zbudowaniu 
przedniej kości czaszki i kości noska, bez których się urodziła. 
Mamy nawiązane kontakty z kliniką w USA i w Wielkiej Brytanii. 
Oczekujemy na wyceny operacji w tych ośrodkach.  
Oliwia jest  mądra, śmiała i od strony neurologicznej zdrowa. 
Pragniemy, aby zawsze była tak radosna i nie musiała napotykać 
na przykrości ze strony rówieśników, kiedy pójdzie do szkoły. 
Naszą córeczkę czekają jeszcze liczne operacje plastyczne czaszki, 
nosa i powieki. Pragniemy zapewnić jej prowadzenie dalszego 
leczenia przez najlepszych specjalistów. 
Z góry dziękujemy Państwu za zeszłoroczne wpłaty 1% podatku             
i darowizny. Dzięki Państwa pomocy Oliwia ma szansę na naturalny 
wygląd.  Więcej informacji i zdjęć znajdą Państwo na 
www.oliwiadeska.pl. 
Rodzice Oliwii. 

 
Jak można pomóc? 

1. Darowizna zwykła 
 
Wpłaty prosimy kierować na konto: 
Fundacja Dzieciom "Zdążyć z pomocą" 
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa 
nr konta: PeKaO S.A. oddział I w Warszawie 
41 1240 1037 1111 0010 1321 9362 
Dla wpłat  zagranicznych kod SWIFT: PKOPPLPW 
tytułem: 
darowizna na leczenie i rehabilitację Deska Oliwia 

Kontakt:  
ul. Drzewna 13a, 42-280 Częstochowa 
POLSKA 
Deska Piotr - tel. kont. 792020139,  
Deska Monika – tel. kont.504631351 
e-mail: piotr.deska@gmail.com
 

 
 

2. Oliwia czeka na 1% podatku! 

To takie proste, a Ty nic nie tracisz! 
Nie trzeba nic wpłacać, czekać na zwrot podatku! Wystarczy tylko podać dane organizacji  
w formularzu PIT- dane poniżej: 

FUNDACJA DZIECIOM „ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ” - OLIWIA DESKA
KRS 0000037904

Koniecznie dopisujemy imię i nazwisko dziecka !!! 
 

http://www.oliwiadeska.pl/
mailto:piotr.deska@gmail.com


 

 

 

 

 
 

  


	 
	Jak można pomóc? 
	1. Darowizna zwykła 

